




 

 

 

MERHABA DERKEN, 

 
1995-1996 Eğitim ve öğretim yılında faaliyete başlayan Fakültemiz 

bugüne kadar bir çok bilimsel alanda birçok etkinliğin yanı sıra  yayın alanında 

da bazı hizmet ve görevleri en iyi şekilde yerine getirme zorunluluğunu duymuş 

bulunmaktadır. Bu bağlamda Fakültemiz, öğretim elemanları ile tüm 

meslektaşlarımızın bilimsel etkinliklerinin verisi olan çalışmalarını, meslek 

kamuoyuna duyurmak ve yeniliklerden bilgilendirmek amacıyla, “Orman 

Fakültesi Dergisi”adı altında gerçekleştirilen bu yapıtla yayın hayatına bir başka 

boyut kazandırmış bulunmaktadır. 

İlklerde, bazı eksikliklerin ve hataların olacağının bilincinde olarak, 

önümüzdeki sayının, eğitim ve araştırmaya yönelik kapasitesinin ve kalitenin 

tüm meslektaşların katılımıyla, bu  eksiklikleri gidermeye kararlıyız. Bunun için 

de, önümüzdeki sayılar için daha verimli ve coşkulu bir çalışma örneği 

sergilemeye kararlıyız. Bu olguyu, derginin daha yararlı olmasının önkoşulu 

olarak kabul ediyoruz. 

Derginin bu ilk sayısının,  kısa bir sürede yayına hazır duruma getiren  

Orman Endüstri Bölümü Başkanı Doç. Dr. Erol ÖKTEM’e ve Peyzaj Mimarlığı 

Bölümü Başkanı Yrd. Doç. Dr. Atila GÜL, Uzman Süleyman UYSAL başta 

olmak üzere, Dergi Yayın Kuruluna ve bu konuda emeği geçen Fakültemizin 

tüm elemanlarına katkılarından dolayı teşekkür etmeyi bir borç bilirim. 

Dergimizin tüm meslektaşlarımıza, ormana ve ormancılığa gönül veren 

tüm  insanlara yararlı olmasını diliyorum. 

 

Prof. Dr. Abdullah GEZER 

DEKAN 

 



İLK SAYIYA BAŞLARKEN, 
Yeni bir yüzyıla başlarken, S.D.Ü. “Orman Fakültesi Dergisi’nin” ilk 

sayısını çıkarmanın gururunu ve sevincini yaşamaktayız. 

Her şeyin ilki, gerçekten önemli bir anlam taşır ve geleceğe yönelik bir 

çok umutları da beraberinde getirir. Bizlerde bu umutla Atatürk’ün çizdiği 

çağdaş yolda ve bilimin çizgisinde çalışmalarımızı gerçekleştirmeyi  

hedefliyoruz. 

Günümüzde orman kaynakları ve ormancılık etkinlikleri, toplum ve 

insan yaşamında önemli bir yer tutmaktadır. Evrensel boyutta artık orman 

kaynakları ve ormancılığın, doğal çevre kavramıyla özdeşleştiği ve doğal 

çevrenin en önemli halkasını oluşturduğu görülmektedir. Canlı ve cansız 

varlıkların birarada yaşayarak paylaştıkları orman ekosisteminde her olgu, 

dengeli, ölçülü ve uzun bir süreç içerisinde gerçekleşmektedir. Bu nedenle 

orman ekosistemine yönelik çalışmalar, diğer disiplinlerde yapılan araştırmalar 

gibi olmayıp, uzun bir süreçi, çok yönlü ve karmaşık bir araştırmayı 

gerektirmektedir. Orman ekosistemi içinde yapılan bilimsel araştırmalar, farklı 

alanlarda farklı sonuçlar verebilmektedir. Bu yüzden eldeki bilimsel bilgilerin 

yeterli olduğunu düşünmeyip, bu bilgileri sürekli geliştirmek suretiyle ve yerinde 

gözlemler yaparak doğaya en uygun doğruların bulunması bir zorunluluk olarak 

karşımıza çıkmaktadır. 

İnsan faktörünün doğal çevre üzerinde egemen olma alışkanlığı ile 

sınırsız ve özensiz kullanma baskıları, orman varlığının en çok zarar gören doğal 

kaynakların başında geldiği görülmektedir. Ülkemizde, ormansızlaşma olgusu 

sonucu olarak ortaya çıkan maddi ve manevi sorunlar, artık sadece ormancıların 

sorunu olmaktan çıkmış ve toplumun bütün kesimini ilgilendirir hale gelmiştir. 

Ülkemizde, orman kaynaklarından beklenen özellikle ekonomik, sosyal, kollektif 

ve kültürel, gibi çok yönlü hizmet ve görevlerin karşılanabilmesi için her şeyden 

önce, orman kaynaklarının bilimsel ormancılık tekniklerinin yerine getrilmesi ile 

mümkün olacaktır. Bu amaçla, ormancılık politikası, strateji ve uygulamalarının 

devamlı gözden geçirilerek araştırılması ve geliştirilmesi gerekmektedir. Bunu 



gerçekleştirebilmek için de orman kaynaklarının planlanması ve yönetiminde 

uzman elemanların yetiştirilmesi önkoşul olarak karşımıza çıkmaktadır.  

Fakültemiz, kuruluşundan (1995) bu güne değin, hızlı ve önemli 

gelişmeler sağlayarak orman ve ormancılık konularında üzerine düşen 

sorumluluğu ve misyonu en iyi şekilde yapmayı hedeflemekte, süreç ve imkanlar 

dahilinde kaliteli ve uygulamaya yönelik eğitim ve öğretim verilmeye 

çalışılmaktadır. Bu kapsamda, orman kaynaklarının planlanması ve yönetiminde 

sadece odun üretmeyi hedefleyen Mühendisler değil, aynı zamanda doğayı 

koruyacak şekilde uyumlu ve doğayla barışık, bireysel ve sosyal sorumluluk 

bilincine sahip erdemli Mühendisleri de yetiştirmeyi kendisine bir amaç edinmiş 

bulunmaktadır. 

Fakültemiz, orman kaynakları konusunda bilgi üretmeyi ve paylaşmayı, 

güncel teknolojiyi takip ederek uygulamaya aktarmayı  kendisine bir görev 

bilmektedir. Bu amaçla çıkarılan “Orman Fakültesi Dergisi”ile bunu 

gerçekleştirme imkanı bulduğumuz için de çok sevinçliyiz. 

Üstlenmiş olduğumuz misyonu gerçekleştirmek amacıyla, orman ve 

ormancılığa gönül veren herkesin, dergimiz ile ilgili görüş ve katkılarını bekler, 

şimdiden bu yolda destek veren herkese şükranlarımızı sunarız. Ayrıca bu 

derginin yayınlanmasında emeği geçen herkese teşekkür etmeyi bir borç biliriz. 

“Orman Fakültesi Dergisi’nin” ilk sayısını yayınlarken gerek ülke 

ormancılığımıza, gerekse Fakültemize yararlı olması dileğiyle... 
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